(1) Los mms Pl 1 2 Bg Gt y las ed Schf. Hal; apparent—accipiunt, las ed Nbg Russ y las demás.

(2) Los mms Bg Gt, y las ed Schf Hal Blk; et pro, los mms Pl 1 2, y las demás ed.

(3) id, omittentia los mms. Pl. 2. Gt., y las ed Nbg Hal

(4) hoc, omittentia el ms. Pl 1, y Hal

(5) Los mms Pl 1 2 Bg Gt y las ed Nbg Schf; suscepit, Hal y los demás

(6) autem, insertan los mms Pl 1 2 Bg, todos los de Russ, y la ed Nbg

(7) partem, los mms Pl 1 2. Bg Gt, y las ed Nbg Schf

(8) deficit, los mms. Pl 2 Gt, y las ed Schf Hal

(9) Los mms Pl 1 2, y la ed Schf; augeri, el ms Bg, y las demás ed

(10) Los mms Pl 1 2 Bg Gt.; solidam remaneat res, la ed Nbg; sol res remaneat, la ed Schf; sol remaneat, Hal. y los demás

(11) in personam, los mms Pl 2 Bg, las ed Nbg Schf, y todos los libros de Russ

(12) a, y después persona, Hal Russ Cont 62

(13) Los mms Pl 1 2, todos los libros de Russ, y la ed Schf; hoc, insertan el ms Bg, las ed Nbg Hal y las demás

(14) Los mms. Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Schf Hal; tantum, que la ed Nbg añade después de legatum, la insertan aquí Russ y los demás; pero en Russ y en Cont se halla en tre paréntesis

(15) ut, los mms Pl 1 2, la ed Schf, y todos los mms de Russ.

(16) Los mms Pl 1 2 y las ed Nbg Schf; videatur, Hal y después los demás; tanto videatur como videatur faltan en el ms Bg, en el cual se lee después reliquisset

volebat, nulla erat (1) difficultas coniunctim ea disponei e

§ 12 — Quae autem antiquis legibus dicta sunt de his, quae ut indignis auferuntur, et nos simili modo intacta servamus, sive in nostrum fiscum, sive in alias personas perveniant

§ 13 — Quum autem in superiori parte legis non aditam hereditatem minime (nisi quibusdam personas) ad heredes (2) transmitti disponimus, necesse est, si quis solidam hereditatem non adierit, hanc, si quidem habeat substitutum, ad eum, si voluerit et potuerit, per venire. Quod si hoc non sit, vel ab intestato successores eam suscipiant, vel si nulli sint, vel accipere nolint, vel aliquo modo non cipient, tunc ad nostrum aerarium devolvatur

§ 14 — Haec autem omnia locum habere censemus tam in testamentis, sive in (3) scriptis sive sine scriptis habitis, quam in codicillis et omni ultimo elogio, vel si quid ab intestato fuerit derelictum, nec non in mortis causa donationibus. Tantum etenim nobis superest clementiae, quod scientes, etiam fiscum nostrum ultimum ad caducorum vindicationem vocari, tamen nec illi pepercimus (4), nec Augustum privilegium exercecemos, sed quod communiter omnibus prodest, hoc rei (5) privatae nostre utilitati praefendendum esse censemus, nostrum esse proprium subiectorum commendum imperialiter existimantes